
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

                      DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS IR PANAUDOS 
 

                                                   2004 m. lapkričio 26 d. Nr.  193                                             

                                                                Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 

226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos ir turto  perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis  tvarka, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

          1. Išnuomoti konkurso būdu negyvenamąsias patalpas pastato vidurinėje dalyje, esančias 

Nepriklausomybės a. 8, Rokiškyje,  ir nustatyti  nuo 8 litų vieno kvadratinio metro pradinę mėnesio 

nuomos kainą ir įpareigoti Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėją J. Bražionienę pasirašyti 

nuomos sutartį su patalpų nuomos konkurso laimėtoju. 

          2. Suteikti pagal panaudos sutartį 139,09 kv.m. bendro naudojimo patalpas, esančias Liepų g. 

4, Jūžintų mstl., Jūžintų kaimo bendruomenei iki 2009 m. gruodžio 1 d.  jos įstatuose nurodytai 

veiklai vykdyti ir įpareigoti Jūžintų seniūnijos seniūną  V. Gabę pasirašyti panaudos sutartį su 

patalpų gavėju.     

           

 

 

 

 

Meras                                                                                                        Egidijus Vilimas  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,71429 


